
Funduro Cup 2024 Laajis
Laajis / 30.06.2024

Exploitation détaillée
Toiviainen, Santeri

Dossard: 138

Yleinen

Catégorie:
eBike

Temps total: 14:57.63

Place par parcours: 40 (de 155)
Meilleur temps dans le parcours: 12:44.91
Place par catégorie: 11(de 34)
Meilleur temps dans la catégorie: 12:44.91

Temps intermédiaires
Poste

Ometka
Vasuri
Random
Loiva
Poikamies

Etape
Temps
3:07.03
3:54.40
2:31.58
2:52.09
2:32.53

Place
catg.
17
11
9
9
10

Retard
catg.

0:32.17
0:36.51
0:21.97
0:16.72
0:25.35

Place
Total
94
36
37
26
43

Résultats d'étape

Retard
Total

0:32.17
0:36.51
0:21.97
0:16.73
0:25.35

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


