

Exploitation détaillée

Toiviainen, Santeri Temps total: 14:57.63

Dossard: 138

Yleinen Place par parcours: 40 (de 155)

Meilleur temps dans le parcours: 12:44.91

Catégorie: Place par catégorie: 11(de 34)

eBike Meilleur temps dans la catégorie: 12:44.91

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Tot	al	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Tem	ps	catg.	catg.	Total	Total
Ometka	3:07.03	17	0:32.17	94	0:32.17						
Vasuri	3:54.40	11	0:36.51	36	0:36.51						
Random	2:31.58	9	0:21.97	37	0:21.97						
Loiva	2:52.09	9	0:16.72	26	0:16.73						
Poikamies	2:32.53	10	0:25.35	43	0:25.35						